Investiční příspěvek 

5.1. Vzhledem k tomu, že Stavební záměr klade na území městské části města Brna, Brno-Nový 
Lískovec zvýšené nároky zejména v oblasti občanské vybavenosti, Smluvní strany se dohodly, že 
Stavebník poskytne Městu finanční příspěvek ve výši 455 708 Kč (slovy: čtyři sta padesát pět tisíc 
sedm set osm korun českých) (dále jen Příspěvek), který bude Městem použit na výdaje v oblasti 
občanské vybavenosti nebo veřejné dopravní a technické infrastruktury v městské části města Brna, 
Brno-Nový Lískovec. 

Výše Příspěvku byla stanovena v souladu se Zásadami, čl.